INDICAÇÃO Nº 01141/2009
Solicita que seja tapado um buraco localizado na altura do imóvel de nº 94 da Rua Dona Mariquinha, Bairro Santa Quitéria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja tapado um buraco localizado na altura do imóvel de nº 94 da Rua Dona Mariquinha, Bairro Santa Quitéria.
JUSTIFICATIVA:

O buraco causa transtornos aos moradores e motoristas que passam pelo local e, quanto mais cedo for tapado menor será o gasto do Poder Público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02871/2009-451